呼职院团字[2020]14号

关于表彰呼伦贝尔职业技术学院 2019 年度

“十佳青年志愿者”、“优秀青年志愿者”、

“优秀志愿者行动工作者”、“优秀青年志愿者活

动项目”的决定

各系团总支：

一年来，我院志愿者坚持奉行“奉献、友爱、互助、进步”

的志愿服务精神，在做好常规工作的基础上，开展了一系列富有

特色的志愿服务活动，为学院各项活动的顺利开展提供了有力的

保障，在全国第十四届冬季运动会、疫情防控、大学生暑期“三

下乡”等方面成绩喜人，促进了我院青年志愿者工作的蓬勃发展，

营造了良好的校园志愿服务氛围，拓宽了志愿服务领域，创新了

志愿服务活动形式。为了鼓励先进，进一步促进我院志愿服务工

作成效，经研究，决定授予宋佳清等 10 名同学“十佳青年志愿

者”称号；授予王婧等 30 名同学“优秀青年志愿者”称号；授

予杨晶晶等 7 名师生“优秀志愿者行动工作者”称号；授予“筑

梦前行，科技帮扶”大学生暑期“三下乡”志愿服务项目等 7 个项

目“优秀青年志愿活动项目”称号。

希望受表彰的集体和志愿者再接再厉，与时俱进，组织和带

领广大青年学生继续开展更为深入、有效的志愿服务活动，为院

校创建优良学风，提高人才培养质量、构建和谐社会做出新的贡

献。

附件 1：2019 年度“十佳青年志愿者”名单

附件 2：2019 年度“优秀青年志愿者”名单

附件 3：2019 年度“优秀志愿者行动工作者”名单

附件 4：2019 年度“优秀青年志愿者活动项目”名单

共青团呼伦贝尔职业技术学院委员会

2020 年 5 月 4 日

附件 1

2019 年度“十佳青年志愿者”名单

（共 10 人）

经济管理系：宋佳清

护 理 系：袁佳伟

商贸旅游系：许 植

化学工程系：杨 柳 贺 亮

蒙医蒙药系：白 蕊

信息工程系：张志伟

艺 术 系：张 波 王 琦

机电工程系：马洪印

附件 2

2019 年度“优秀青年志愿者”名单

（共 30 人）

经济管理系：

王 婧 王微微

护 理 系：

丛 林 张 淼 张佳乐 韩晓颖 董晓鹤 尹凤云 任云汀

张秋磊

商贸旅游系：

王佳伟 肖晓东 袁灏博

化学工程系：

高 睿 刘建强

蒙医蒙药系：

范君璇 包秋成 呼钦巴特尔 刘平安

信息工程系：

矫 宁 王建欣

艺 术 系：

寇淑敏 邵云霞 孙丽博 徐 亮 薛煜杰 张 旭

机电工程系：

阿古达木 徐 辉 王 涛

附件 3

2019 年度“优秀志愿者行动工作者”名单

（共 7 人）

信息工程系：

杨晶晶（教师）

艺术系：

周 杨

机电工程系：

徐 辉

商贸旅游系：

姜雅娜

化学工程系：

贺 亮

经济管理系：

宋 咪

蒙医蒙药系：

乌德乐呼

附件 4

2019 年度“优秀青年志愿者活动项目”名单

（共 7 个）

信息工程系：

“筑梦前行，科技帮扶”大学生暑期“三下乡”志愿服务项目

艺术系：

特殊教育中心书籍捐赠项目

机电工程系：

“三全育人”进社区——御松原小区志愿服务项目

商贸旅游系：

“走进老红军 品悟革命情”学雷锋志愿服务项目

化学工程系：

化学工程系大学生暑期“三下乡”志愿服务项目

经济管理系：

“足迹”大学生暑期“三下乡”社会实践项目

护理系：

“阳光下的微笑”鲁能小区社区志愿服务项目

2020 年 5月 4日印发呼伦贝尔职业技术学院团委